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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 29 Férfi, 50m felszíni úszás Ifjúsági, Felnőtt
2024.04.21 Eredmények Előfutamok
országos csúcs 16.14 Kanyó Dénes László MUR 2013.06.22
ifjúsági kor. országos csúcs 17.63 Kiss Nándor MAT 2020.12.12
Points: MBSZ

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

Ifjúsági

1. Gutai Balázs 15 HUN Debreceni Búvárklub 19.25 589 B
2. Fácán Csaba Levente 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 19.89 534 B
3. Vad Marcell Ádám 13 HUN Debreceni Búvárklub 21.76 408
4. Bozó Dominik 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 22.46 371
5. Fabók Frederik 15 HUN Bácsvíz KVSC 22.71 359
6. Hortolányi Benett 13 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 23.04 344
7. Kovács Gergő 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 23.44 326
8. Szabados Ádám 15 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 23.74 314
9. Keskeny Máté 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 23.81 311

10. Méhész István 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 24.61 282
11. Méhész Pál 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 25.08 267
12. Kis Bence 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 25.59 251
13. Kovács Bátony 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 25.64 249
14. Kardos Vince 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 26.63 223
15. Csapó Levente Zalán 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 26.80 218
16. Antalicz Kristóf 13 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 26.82 218
17. Petrik Sammy Cash 13 HUN Amphora Búvárklub 28.08 190
18. Friss Bálint 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 28.84 175

DSQ Börcsök Richárd 15 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub
DE - Túlúszás

Felnőtt

1. Strikinac Filip 31 CRO Ronilacki Klub Geronimo 16.32 967 A
2. Cséplő Kelen 21 HUN Amphora Búvárklub 17.28 815 A
3. Lipők Larion 19 HUN Debreceni Búvárklub 17.44 793 A
4. Kanyó Dénes László 48 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 17.65 765 A
5. Gruber Kornél 26 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 18.03 717 A
6. Décsei Marcell József 17 HUN Bácsvíz KVSC 18.14 704 A
7. Mayer Dávid 17 HUN Bácsvíz KVSC 18.32 684 A
8. Boros Benedek 16 HUN Debreceni Búvárklub 18.54 660 A
9. Vince Marcell 17 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 18.88 625 B

10. Krnjak Jan 22 CRO Ronilacki Klub Geronimo 18.93 620 B
11. Váradi Zalán 16 HUN Debreceni Búvárklub 19.17 597 B
12. Gutai Balázs 15 HUN Debreceni Búvárklub 19.25 589 B
13. Ondrasek Fran 17 CRO Dubrava Finswimming Team 19.54 564 B
14. Szalafai Dávid 20 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 19.76 545 B
15. Manouchehri Shervin 15 AUT Vienna Dolphins 19.88 535 B
16. Fácán Csaba Levente 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 19.89 534 B
17. Misits Máté István 18 HUN Bácsvíz KVSC 20.10 518 R
18. Juhász Dominik 17 HUN Bácsvíz KVSC 20.64 478 R
19. Salomon Leon 15 AUT SpeedFish 21.62 416
20. Vad Marcell Ádám 13 HUN Debreceni Búvárklub 21.76 408
21. Adham Daniel 15 AUT Vienna Dolphins 22.18 385
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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 29, Férfi, 50m felszíni úszás, Előfutam, Felnőtt

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

22. Kocsi Adam 13 AUT SpeedFish 22.35 377
23. Tóth Patrik 18 HUN Bácsvíz KVSC 22.40 374
24. Bozó Dominik 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 22.46 371
25. Fabók Frederik 15 HUN Bácsvíz KVSC 22.71 359
26. Hortolányi Benett 13 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 23.04 344
27. Kovács Gergő 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 23.44 326
28. Szabados Ádám 15 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 23.74 314
29. Keskeny Máté 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 23.81 311
30. Méhész István 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 24.61 282
31. Méhész Pál 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 25.08 267
32. Kis Bence 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 25.59 251
33. Kovács Bátony 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 25.64 249
34. Kardos Vince 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 26.63 223
35. Csapó Levente Zalán 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 26.80 218
36. Antalicz Kristóf 13 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 26.82 218
37. Petrik Sammy Cash 13 HUN Amphora Búvárklub 28.08 190
38. Friss Bálint 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 28.84 175

DSQ Mészáros Ákos 20 HUN Debreceni Búvárklub
DC - Szabálytalan úszás

DSQ Dobos László 16 HUN Debreceni Búvárklub
DC - Szabálytalan úszás

DSQ Börcsök Richárd 15 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub
DE - Túlúszás


